

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Servicii de reparatie curenta a str.Trandafirilor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	str.Trandafirilor L=380m B=4m S=1520m2 H=15cm varianta alba				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,50 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,50
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			1 947,30 0,00
2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	550,0000	655,60
2.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,0000	874,50
2.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,0000	417,20
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			12 451,90 296,40
3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	445,0000	8 410,50
3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	445,0000	667,50
3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	460,0000	460,00
3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	246,0000	246,00
3.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,0000	30,00
3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,40
3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,10
3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,0000	141,90
3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,00
3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,0000	1 490,50
3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,0000	144,90
3.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,0000	37,10
	1.	TOTAL str.Trandafirilor L=380m B=4m S=1520m2 H=15cm varianta alba				198 235,66
		Amenajarea trecerii prin vad din beton				
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00 0,00
4.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,0000	1 908,00
5	TsA18C1	Sapatura manuala de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren foarte tare.	m3			349,20 349,20
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8200	60,0000	349,20
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			3 126,70 529,20
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	60,0000	529,20
6.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	250,0000	2 597,50
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire.	m3			706,60 18,00
7.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	445,0000	565,15
7.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,0000	0,50
7.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,0000	18,00
7.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,10
7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,0000	98,10
7.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,0000	1,75
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			191,00 102,00
8.1	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	20,0000	5,00
8.2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 200,0000	84,00
8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,0000	15,00

8.4	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	60,0000	87,00
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			28,14
						2,70
9.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,0000	22,22
9.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,22
9.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	10,0000	3,00
9.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	60,0000	2,40
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,0000	0,30
10	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2			392,32
						37,20
10.1	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 000,0000	12,00
10.2	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	2 000,0000	300,00
10.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	250,0000	7,50
10.4	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	18,0000	0,07
10.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,0000	0,71
10.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	60,0000	1,20
10.7	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	60,0000	34,80
10.8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	60,0000	1,20
10.9	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	150,0000	3,45
10.10	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	150,0000	3,45
10.11	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	150,0000	3,45
10.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	350,0000	2,49
10.13	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	10,0000	22,00
		TOTAL Amenajarea trecerii prin vad din beton				18 348,41

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: rn.Causeni
Obiectul: Primaria Chircaiestii Noi
Devizul: Servicii de reparatie curenta a str.Trandafirilor

Deviz local Nr. 6.1.5

Intocmit in preturi curente 2024-06-21Valoarea de deviz 299 802,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	str.Trandafirilor L=380m B=4m S=1520m2 H=15cm varianta alba				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	2,2800	1 985,5000 0,0000	4 526,94 0,00
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma.	100 m3	2,2800	1 947,3000 0,0000	4 439,84 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	15,2000	12 451,9000 296,4000	189 268,88 4 505,28
	1.	TOTAL str.Trandafirilor L=380m B=4m S=1520m2 H=15cm varianta alba				198 235,66
		Inclusiv salariul				4 505,28
		Amenajarea trecerii prin vad din beton				
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,0320	1 908,0000 0,0000	61,06 0,00
5	TsA18C1	Sapatura manuala de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren foarte tare.	m3	3,6000	349,2000 349,2000	1 257,12 1 257,12
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,0360	3 126,7000 529,2000	112,56 19,05
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire.	m3	3,6000	706,6000 18,0000	2 543,76 64,80
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	3,6000	191,0000 102,0000	687,60 367,20
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	96,0000	28,1400 2,7000	2 701,44 259,20
10	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2	28,0000	392,3170 37,2000	10 984,88 1 041,60
		TOTAL Amenajarea trecerii prin vad din beton				18 348,41
		Inclusiv salariul				3 008,97
Total manopera (ore)						125,2375
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						216 584,08
Asigurari sociale					24,0000%	1 803,42
Total						218 387,50
Cheltuieli de regie					10,0000%	21 838,75
Total						240 226,25
Beneficiu de deviz					4,0000%	9 609,05
Total General fara TVA						249 835,30
TVA (20%)						49 967,06
TOTAL GENERAL						299 802,36
Inclusiv salariul						7 514,25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: rn.Causeni
Obiectul: Primaria Chircaiestii Noi
Devizul: Servicii de reparatie curenta a str.Trandafirilor

Devizul local de resurse Nr. 6.1.5

Intocmit in preturi curente 2024-06-21Valoarea de deviz 299 802,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	16,2400	60,0000	974,40
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,8400	60,0000	230,40
3	7124010010700	Dulgher	h-om	5,2200	60,0000	313,20
4	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	60,0000	64,80
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5600	60,0000	33,60
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,8295	60,0000	1 309,77
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3800	60,0000	82,80
8	9310060019930	Muncitor	h-om	75,0880	60,0000	4 505,28
Total manopera					7 514,25	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	15,2000	246,0000	3 739,20
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,2000	460,0000	6 992,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	287,2800	445,0000	127 839,60
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	4,5720	445,0000	2 034,54
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,8000	445,0000	10 146,00
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8400	250,0000	210,00
7	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,1680	2 000,0000	336,00
8	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	4,2000	2 000,0000	8 400,00
9	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0720	4 200,0000	302,40
10	2010237318750	Distantieri	buc	28,8000	10,0000	288,00
11	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9600	22,0000	21,12
12	2873122004100	Plase sudate	kg	96,9600	22,0000	2 133,12
13	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,9000	20,0000	18,00
14	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,1120	18,0000	2,02
15	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,7680	10,0000	477,68
Total materiale					162 939,68	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,0204	550,0000	4 961,22
2	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	61,6000	10,0000	616,00
3	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,6440	150,0000	96,60
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,7848	450,0000	353,16
5	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	41,1920	550,0000	22 655,60
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,0240	450,0000	7 660,80
7	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,7178	550,0000	1 494,77
8	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,1526	400,0000	61,06
9	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,5468	550,0000	4 150,74
10	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,6440	150,0000	96,60
11	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,6440	150,0000	96,60
12	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,3740	250,0000	93,51
13	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,6112	350,0000	563,92
14	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,7178	350,0000	951,22

15	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,5096	350,0000	2 278,36
Total utilaje						46 130,15
Total						216 584,08
Asigurari sociale				24,0000%		1 803,42
Total						218 387,50
Cheltuieli de regie				10,0000%		21 838,75
Total						240 226,25
Beneficiu de deviz				4,0000%		9 609,05
TOTAL Deviz fara TVA						249 835,30
Total						249 835,30
TVA				20%		49 967,06
TOTAL Deviz						299 802,36

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;